

# 关于泰兴市珊瑚镇八户村 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目工程量清单及最高投标限价编制咨询成果报告书

泰兴市珊瑚镇人民政府：

我公司接受贵单位委托，为泰兴市珊瑚镇八户村 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目编制工程量清单及最高投标限价。现将最高投标限价情况报告如下：

## 一、工程概况：

工程概况：本工程包括道路建设、河道整治、绿化改造、垃圾收运体系建设、庄台提升等；

## 二、编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；省建设主管部门颁发的计价定额，以及与现行计价定额配套执行的相关计价文件：

(1)《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014 版)

(2)《江苏省安装工程计价定额》(2014 版)

(3)《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》(2007 版)

(4)《江苏省市政工程计价定额》(2014 版)

(5)《江苏省施工机械台班定额》(2007 年)，以及《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014 年)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5 号)

(6)《江苏省建设工程费用定额》(2014 版)

(7)《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》(苏建价[2016]154 号)

(8)《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价[2025]66 号)

(9)《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》(苏建函价[2019]178号)

- 4、《泰州工程造价管理》2025年第5期并结合市场材料价格；
- 5、本工程招标文件和答疑；
- 6、依据本工程特点，采用的合理施工组织设计和施工方案；
- 7、建设单位提供的工程量清单
- 8、其他委托方的要求。

### 三、编制责任

委托方：对提供资料的真实性、合法性、完整性负责。

受托方：对最高投标限价(施工图预算)编制报告的真实性和合法性负责。

### 四、编制说明

#### (一)一般说明

- 1、施工现场情况：以现场踏勘情况为准。
- 2、交通运输情况：以现场踏勘情况为准。
- 3、环境保护要求：满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定。

4、本工程投标报价按《建设工程工程量清单计价规范》和相应计算规范的规定及要求，使用表格及格式按《建设工程工程量清单计价规范》要求执行。

5、工程量清单中的每一个项目，都需填入综合单价及合价；不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目(项目特征及工作内容相同)的报价应统一，如有差异，按最低一个报价进行结算。

6、本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图、按照“工程量计算规范”的规定进行计算的，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据。

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。

8、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

## (二)特殊说明

1、工程量由建设单位提供，结算时按规定调整；

2、根据建设单位要求，河道整治中生态袋所需土方无需外购，施工单位根据甲方指定位置取土，运输费已包含在单价中；

3、建设单位负责协助调节地方矛盾，因此产生的费用由施工单位负责，施工单位考虑后综合报价，结算时不再因此向建设单位索求费用；

4、杉木桩顶施工标高，由建设单位根据现场实际情况确定；

5、根据建设单位要求，绿化养护按三级养护两年，包成活考虑；

6、根据建设单位要求，暂列金额按分部分项的 7%计入预算中，用于施工中可能发生的工程变更、现场签证等费用；

7、施工中应及时与建设单位、设计单位沟通，并做好隐蔽工程的记录；

8、本工程最高投标限价的编制按设计图和正常施工条件考虑，并结合我省地方现行的施工操作规程及施工验收规范等进行编制；实际施工中，施工单位应结合我省现行的施工操作规程及施工验收规范，包括所用主材(均考虑中等档次以上并符合环保要求)在内，应按照国家设计单位、业主单位的书面要求实施。竣工验收合格后，按施工合同的约定，进行结算审核。

## 五、最高投标限价总价

本工程的最高投标限价总价为2979964.01元。

附详：最高投标限价

泰兴市珊瑚镇八户村2025年度宜居宜业和美乡村建设项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 2979964.01

（大写）： 贰佰玖拾柒万玖仟玖佰陆拾肆元零角壹分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



复 核 人： \_\_\_\_\_



编 制 时 间： 2025年06月06日

复 核 时 间： 2025年06月25日





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
破损道路修补								
1	040203007001	切缝	1、锯缝机锯缝	m	400	13.72	5488.00	
2	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面	m <sup>3</sup>	300	9.76	2928.00	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：施工单位自行考虑	m <sup>3</sup>	300	27.48	8244.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生等	m <sup>2</sup>	2000	89.60	179200.00	
分部小计							195860.00	
沥青道路								
5	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、洒油量：6mm厚	m <sup>2</sup>	14000	2.81	39340.00	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式SBS改性沥青（AC-13C）混凝土	m <sup>2</sup>	14000	60.23	843220.00	
分部小计							882560.00	
路牙								
7	040101002001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：0.3m 中	m <sup>3</sup>	120	4.54	544.80	
8	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：100*200*750乙型侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石砼基础	m	3000	47.81	143430.00	
分部小计							143974.80	
栅栏								
9	011503001001	栅栏	1、镀锌钢仿竹立柱，镀锌钢仿竹竹杆 2、高400mm 3、包含预埋件、混凝土基础 4、包含安装、运输	m	3000	46.32	138960.00	
分部小计							138960.00	
分部分项合计							1361354.80	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	13492.95	13492.95	
本页小计							1374847.75	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		单价措施合计					13492.95		
本页小计									
合 计								1374847.75	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	24884.75			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	20622.72			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4262.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	1374.85			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	2749.70			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	137.48			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	22684.99			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	412.45			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备和软件
合 计						52244.22		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：











## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		木桩护岸						
1	040101001002	河坡平整	1、机械清杂、整平（含杂草、石渣等杂物清运） 2、运距：施工单位自行考虑	m <sup>2</sup>	7200	1.21	8712.00	
2	040101005001	挖淤泥、流砂	1、机械清理河道内土方 2、清理后的土方就近外置于河坡上	m <sup>3</sup>	8000	9.13	73040.00	
3	040201010001	杉木桩	1、间隔木桩护岸，稍径不小于12cm，桩长3m 2、桩顶1m长范围内采用桐油防腐	根	4000	72.67	290680.00	
4	04B001	圆木横档	1、稍径不小于10cm圆木横档，通长设置一根，木桩须保留树皮，表面应无破损、虫蛀、霉变等不良现象；木桩与横档以覆塑钢丝绑扎。	m	1200	11.70	14040.00	
5	040201021001	土工合成材料	1、针织土工布（300g/m <sup>2</sup> ）通长设置，幅宽1.2m	m <sup>2</sup>	1440	9.80	14112.00	
6	040103001002	生态袋	1、生态袋材质为100%PP，并用标准连接扣连接 2、生态袋尺寸40*20*80cm，生态袋中所需土方由甲方提供无需外购土，施工单位根据甲方指定位置取土，单价中已包含土方运输费 2、具体详见图纸	m	1200	96.45	115740.00	
		分部小计					516324.00	
		分部分项合计					516324.00	
1	041107002002	排水	1、河道排明水	项	1	4785.80	4785.80	
		单价措施合计					4785.80	
		本页小计					521109.80	
		合 计					521109.80	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9432.09			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7816.65			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1615.44			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	521.11			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1042.22			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	52.11			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	8598.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	156.33			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备和软件
合 计						19802.17		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：











## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
景观墙立面								
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：0.5m内 3、普通土	m <sup>3</sup>	4.15	8.52	35.36	
2	040103001001	回填方	1、回填土方	m <sup>3</sup>	2.35	24.82	58.33	
3	040305001001	垫层	1、100厚C20素混凝土垫层 2、素土夯实	m <sup>3</sup>	0.82	515.68	422.86	
4	050307018001	砖基础	1、M7.5水泥砂浆砌筑MU15混凝土实心砖	m <sup>3</sup>	0.98	614.74	602.45	
5	020101003001	实心墙	1、砖品种、规格、强度等级：240*120*60仿古青砖 2、砂浆强度等级、配合比	m <sup>3</sup>	1.66	1254.15	2081.89	
6	020106002001	砖瓦漏窗	1、镂空瓦墙，长1.2m，高0.4m 2、具体详设计	m <sup>2</sup>	1.5	559.66	839.49	
7	050307008001	镀锌仿木管造型	1、40cm高仿木镀锌管造型 2、具体详设计图	m <sup>2</sup>	4.8	314.09	1507.63	
8	011508004001	金属字	1、亚克力加PVC雕刻字 2、45cm*45cm 3、材料、运输、安装、辅材等费用 4、具体详设计图	个	9	76.29	686.61	
分部小计							6234.62	
拐角景观								
9	020101003002	实心墙	1、花坛 2、砌墙厚度：200厚MU15混凝土实心砖 3、灰浆品种及配合比	m <sup>3</sup>	0.4	715.22	286.09	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1、花坛内外侧抹灰 2、20厚1:3水泥砂浆抹灰	m <sup>2</sup>	5.02	32.73	164.30	
11	011406001001	抹灰面油漆	1、花坛外侧彩色乳胶漆 2、腻子两遍，彩色乳胶漆两遍	m <sup>2</sup>	3.01	28.80	86.69	
12	050305006001	防腐木坐凳	1、1.2长防腐木坐凳 2、包含材料、运输、安装等辅材 3、具体详设计图	个	2	254.80	509.60	
本页小计							7281.30	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					1046.68	
		绿化						
13	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地	m <sup>2</sup>	7200	0.65	4680.00	
14	050102001001	栽植乔木	1、种类：紫薇 2、胸径或干径： X4-5 3、养护期：三级养 护两年，包成活	株	240	86.06	20654.40	
15	050102001002	栽植乔木	1、种类：樱花 2、胸径或干径： X4-5 3、养护期：三级养 护两年，包成活	株	240	90.13	21631.20	
16	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、草（灌木）籽种 类：播种草籽， 25g/m <sup>2</sup> 2、养护期：三级养 护两年，包成活	m <sup>2</sup>	7200	14.00	100800.00	
		分部小计					147765.60	
		分部分项合计					155046.90	
1	050403001001	树木支撑架		株	480	9.32	4473.60	
		单价措施合计					4473.60	
		本页小计					152239.20	
		合 计					159520.50	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	1930.20			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	1595.21			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	334.99			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	79.76			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	199.40			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	79.76			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	877.36			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	63.81			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化改造

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0330131	树棍	长2000内	根	480	4.36	2092.80	
2	04010611	水泥	32.5级	kg	50.238152	0.26	13.11	
3	04030107	中砂		t	0.184389	152.45	28.11	
4	0417925	非泵送商品砼 C15		m3	0.8323	379.83	316.13	
5	0430060	白水泥	80	kg	1.204	0.68	0.82	
6	0430080	水泥	32.5级	kg	240.67698	0.26	62.82	
7	05030600	普通木成材		m3	0.001004	1372.08	1.38	
8	0530150	标准砖	240×115×53mm	百块	11.021	55.01	606.27	
9	0530150~1	MU15混凝土标准砖	240×115×53mm	百块	5.1646	55.01	284.10	
10	0530210	盖瓦	16×17cm	百块	1.3065	24.29	31.73	
11	0530450	青砖片	240×53×12mm	百块	4.5816	38.86	178.04	
12	0530490	石灰膏		m3	0.079443	114.63	9.11	
13	0530611	望砖	21×10×1.7cm	百块	0.657	33.03	21.70	
14	0530720	中砂		t	1.418874	152.45	216.31	
15	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	24	3.69	88.56	
16	0630290	合金钢切割锯		片	0.02622	52.95	1.39	
17	10390304~1	亚克力加PVC雕刻字	45cm*45cm	个	9.09	60.00	545.40	
18	1630010	801胶		kg	0.65996	1.54	1.02	
19	1630422	乳胶漆	(外墙)	kg	1.505	13.58	20.44	
20	1730008	基肥		kg	12	2.50	30.00	
21	1730070	肥料		kg	2112	1.77	3738.24	
22	1730080	复合肥		kg	43.2	23.07	996.62	
23	1730110	喷播保水剂		kg	28.8	4.29	123.55	
24	1730120	喷播粘结剂		kg	9.36	5.10	47.74	
25	1730210	药剂		kg	68.64	22.30	1530.67	
26	2330009~1	防腐木坐凳		个	2	200.00	400.00	
27	2330034	种子	(综合)	kg	180	50.00	9000.00	
28	2330360	棉纱头		kg	0.069	4.55	0.31	
29	2330450	水		m3	117.976578	4.57	539.15	
30	2330450~1	水		m3	729.84	4.77	3481.34	
31	2330470	无纺布		m2	129.6	1.23	159.41	
32	2330520	纸筋		kg	2.28906	0.43	0.98	
33	2360002~1	紫薇 X4-5		株	244.8	24.00	5875.20	
34	2360002~2	樱花 X4-5		株	244.8	28.00	6854.40	
35	31150101	水		m3	0.077509	4.57	0.35	
36	CL0001	镀锌仿木管造		m2	4.8	300.00	1440.00	
合计							38737.20	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾收运体系建设

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	050307017001	垃圾桶	1、240L大号加厚垃圾桶 2、包含材料、运输、安装、辅材等费用 3、安装至甲方指定地点	个	600	198.78	119268.00		
		分部分项合计					119268.00		
		本页小计						119268.00	
		合 计						119268.00	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾收运体系建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2158.75			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1789.02			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	369.73			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	119.27			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	238.54			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	11.93			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1967.92			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾收运体系建设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	35.78			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备和软件
合 计					4532.19			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：











# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
基层铲除修复								
1	011608002001	铲除涂料面	1、原破损涂料面铲除，打磨 2、包含脚手架、垃圾外运	m2	2000	4.93	9860.00	
2	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：清扫、补缝、满刮白水泥腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆两遍	m2	2000	22.82	45640.00	
分部小计							55500.00	
外墙乳胶漆								
3	011406001002	抹灰面油漆	1、基层类型：基层清扫干净 2、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆两遍	m2	3000	11.21	33630.00	
分部小计							33630.00	
彩绘								
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1、基层打磨清理、局部修补、涂料封底 2、绘制部位：墙面彩绘、罩清漆 3、画样图案由甲方确定	m2	600	90.94	54564.00	
分部小计							54564.00	
雕刻字								
5	011508004001	金属字	1、亚克力加PVC雕刻字 2、50cm*50cm 3、材料、运输、安装、辅材等费用	个	12	99.45	1193.40	
6	011508004002	金属字	1、亚克力加PVC雕刻字 2、80cm*80cm 3、材料、运输、安装、辅材等费用	个	60	241.90	14514.00	
分部小计							15707.40	
标牌								
本页小计							159401.40	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
7	011508004003	标牌	1、仿木镀锌钢框架， 内含宣传语 2、120cm*280cm、 3、包含基础、材料、 运输、安装、辅材等费用	个	7	1638.81	11471.67		
8	011508004005	金属字	1、亚克力立体字 2、80cm 3、材料、运输、安 装、辅材等费用 4、具体详见设计图纸	个	4	1009.59	4038.36		
9	011508004004	活动标牌	1、活动标牌 2、260cm*200cm、 3、包含基础、材料、 运输、安装、辅材等费用 4、具体详见设计图纸	个	1	2338.81	2338.81		
分部小计								17848.84	
仿木连廊									
10	010404001001	垫层	1、素土夯实，夯实 度≥93% 2、100厚碎石灌砂 垫层	m3	1.18	482.52	569.37		
11	010501001001	垫层	1、C20基础 混凝土 垫层	m3	0.86	512.37	440.64		
12	010501003001	混凝土基础	1、C25商品砼泵送 柱承台，独立基础	m3	1.52	483.08	734.28		
13	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵 送商品砼 2、混凝土强度等 级：C25	m3	0.31	563.80	174.78		
14	010503001001	基础梁(地圈梁)	1、混凝土种类：泵 送商品砼 2、混凝土强度等 级：C25	m3	0.5	488.89	244.45		
15	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件 钢筋 直径φ12mm以 内	t	0.105	4893.07	513.77		
16	010516002001	预埋铁件	1、铁件制作、安装 2、具体详见图纸	t	0.079	14016.31	1107.29		
17	010201003001	预压地基	1、场地平整,素土 夯实,压实系数0.95	m2	21.6	1.75	37.80		
18	010404001002	垫层	1、100厚二灰碎石	m2	21.6	34.51	745.42		
19	011101003001	混凝土找平	1、120厚C30混凝土	m2	11.68	92.52	1080.63		
20	011102003001	块料楼地面	1、600*600*10厚室 外防滑砖 2、20厚1:2砂浆结 合层	m2	21.6	149.14	3221.42		
本页小计								26718.69	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
21	020501003001	方柱	1、防腐实木柱栗色 300*300*3000 2、木材经过烘干，防腐，防潮处理 3、木质材料涂上清漆 4、木结构外观颜色为栗色	m3	1.62	9975.42	16160.18		
22	020502002001	矩形梁	1、美国南方松防腐木花架条栗色 2、截面尺寸： 140*80 3、木材经过烘干，防腐，防潮处理 4、木质材料涂上清漆 5、木结构外观颜色为栗色	m3	1	12842.51	12842.51		
23	020502002002	檩条	1、顶面，30*30檩条 2、木材经过烘干，防腐，防潮处理 3、木质材料涂上清漆 4、木结构外观颜色为栗色	m3	0.09	23906.82	2151.61		
分部小计								40024.15	
入村标识标牌									
24	011508004006	村标	1、八户村村标 2、高4.006m，宽1.665m 3、镀锌材质 4、40cm*40cm“八户村”亚克力加PVC雕刻字 4、包含挖土、回填土、基础、材料、运输、安装、辅材等所有费用	个	1	7162.05	7162.05		
分部小计								7162.05	
桥围栏换新									
25	011405001001	金属面油漆	1、打磨、除锈、基层清理干净 2、喷涂一底两面氟碳金属漆	m2	129	45.60	5882.40		
分部小计								5882.40	
分部分项合计								230318.84	
本页小计								44198.75	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	011702001001	基础	1、现浇构件 基础 混凝土垫层 复合木模板	m2	0.86	100.71	86.61		
2	011702001002	基础	1、现浇构件 基础 各种柱基、桩承台 复合木模板	m2	6.84	86.18	589.47		
3	011702002001	矩形柱	1、现浇构件 矩形 柱 复合木模板	m2	4.13	87.50	361.38		
4	011702005001	基础梁	1、现浇构件 基础 梁 复合木模板	m2	5.11	64.79	331.08		
		单价措施合计					1368.54		
本页小计								1368.54	
合 计								231687.38	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	7900.54			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	7182.31			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	718.23			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	115.84			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	289.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台提升

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	57.92			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3822.84			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	115.84			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：庄台提升

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	0.1071	2904.73	311.10	
2	01270100	型钢		t	0.08378	3311.13	277.41	
3	02090101	塑料薄膜		m2	1.1134	0.69	0.77	
4	0330050~1	结构成材	防腐木	m3	3.30244	6000.00	19814.64	
5	03410205	电焊条	J422	kg	5.433	6.63	36.02	
6	03510701	铁钉		kg	4.168209	7.04	29.34	
7	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	92.90356	4.52	419.92	
8	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.834256	4.52	3.77	
9	03652403	合金钢切割锯		片	0.05832	68.60	4.00	
10	04010611~1	水泥	32.5级	kg	408.21173	0.26	106.54	
11	04010701	白水泥		kg	302.16	0.68	205.47	
12	04030107~1	中砂		t	1.422051	152.45	216.79	
13	04050207~1	碎石	5~40mm	t	1.8998	145.74	276.88	
14	04090120	石灰膏		m3	0.03776	209.83	7.92	
15	04090602	滑石粉		kg	600	0.53	318.00	
16	0417940	非泵送商品砼C30		m3	1.42496	408.01	581.40	
17	05250502	锯(木)屑		m3	0.1296	47.17	6.11	
18	0630351	铁钉		kg	2.5333	6.50	16.47	
19	06650101~1	防滑砖	600*600*10	m2	22.032	80.00	1762.56	
20	10390304~1	亚克力加PVC雕刻字	50cm*50cm	个	12.12	80.00	969.60	
21	10390305~1	亚克力立体字	80cm	个	4.04	950.00	3838.00	
22	10390305~2	亚克力加PVC雕刻字	80cm*80cm	个	60.6	220.00	13332.00	
23	11010304~1	外墙乳胶漆		kg	1200	13.58	16296.00	
24	11030303	防锈漆		kg	0.193092	13.71	2.65	
25	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	15.48	21.44	331.89	
26	11060306	聚氨酯氟碳面		kg	25.8	68.60	1769.88	
27	11111715	酚醛清漆		kg	56	11.15	624.40	
28	11430327	大白粉		kg	600	0.73	438.00	
29	11450503	稀释剂		kg	41.28	12.01	495.77	
30	12030107	油漆溶剂油		kg	14.019948	12.01	168.38	
31	12370305	氧气		m3	3.470865	2.83	9.82	
32	12370336	乙炔气		m3	1.508031	14.05	21.19	
33	12410703	羧甲基纤维素		kg	40	2.14	85.60	
34	12413518	901胶		kg	180	2.14	385.20	

## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：庄台提升

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	1330030	高丽纸		张	60	3.34	200.40	
36	1630060	巴黎绿		kg	24	154.36	3704.64	
37	1630140	大白粉		kg	113.798916	0.41	46.66	
38	1630180	酚醛清漆各色		kg	7.927632	7.43	58.90	
39	1630190	酚醛无光调和	(底漆)	kg	0.293616	5.70	1.67	
40	1630220	光油		kg	6	5.91	35.46	
41	1630230	广告色		支	300	4.74	1422.00	
42	1630290	聚氨酯清漆		kg	13.21272	42.88	566.56	
43	1630410	群青		kg	6	15.18	91.08	
44	1630420	乳胶漆		kg	210	13.58	2851.80	
45	1630460	石黄		kg	6	2.57	15.42	
46	1630600	银珠		kg	3	55.74	167.22	
47	1730130	乳胶		kg	48	4.73	227.04	
48	2330390	牛皮纸		张	270	0.49	132.30	
49	2330430	砂纸		张	72.919104	0.87	63.44	
50	2330450	水		m3	1.02784	4.57	4.70	
51	31110301	棉纱头		kg	0.216	5.57	1.20	
52	31150101	水		m3	4.126639	4.57	18.86	
53	32010502	复合木模板	18mm	m2	3.72724	46.08	171.75	
54	32020115	卡具		kg	1.519114	10.86	16.50	
55	32020132	钢管支撑		kg	4.457984	4.79	21.35	
56	32030303	脚手钢管		kg	119.5	3.68	439.76	
57	32030504	底座		个	0.5	4.12	2.06	
58	32030513	脚手架扣件		个	20.5	4.89	100.25	
59	32090101	周转木材		m3	0.23085	2964.98	684.47	
60	33211308~ 1	村标		个	1	6000.00	6000.00	
61	33211308~ 2	标牌	仿木镀锌钢框架	个	7	1500.00	10500.00	
62	33211308~ 3	活动标牌	260cm*200cm	个	1	2200.00	2200.00	
63	80212104	预拌混凝土(泵送型) C25		m3	2.3673	398.50	943.37	
64	80212115	预拌混凝土(非泵送型) C20		m3	0.8729	379.83	331.55	
65	80330301	二灰结石		t	4.76496	123.50	588.47	
合计							94772.37	